ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    2295 /GDĐT-VP

Về tham dự Tuyên dương khen

thưởng Học sinh Giỏi Thành phố

năm học 2015 – 2016

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  13  tháng 7 năm 2016

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc các Trung tâm GDTX.

Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức Lễ Tuyên dương và khen thưởng Học

sinh Giỏi Thành phố năm học 2015 – 2016 tại Hội trường Thống Nhất vào lúc

08g00 sáng ngày 15 tháng 7 năm 2016.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện

chỉ đạo cho các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn; Hiệu trưởng các trường

THPT và Giám đốc các trung tâm GDTX rà soát danh sách học sinh giỏi được

tuyên dương, khen thưởng (danh sách đính kèm), kiểm tra việc nhận thư mời của

các em, nhắc nhở các em có mặt đầy đủ, đúng giờ (7g30), đảm bảo các quy định

về trang phục, tác phong, việc chấp hành sự điều động của Ban Tổ chức cũng như

việc cúi chào và cảm ơn khi được các đồng chí Lãnh đạo trao thưởng.

Đây là sự kiện hết sức quan trọng và có ý nghĩa của Ngành Giáo dục và

Đào tạo Thành phố. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giáo dục được mời có mặt

đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng